
Elsterschloss-Gymnasium

Elsterwerda
22.10.2016

Klausurplan - 10.Jahrgangsstufe 1/2.HJ 2016/17

Bitte Beachten: Es gilt das Entschuldigungsverfahren der gymnasialen Oberstufe!

Freistellungen vom Klassenleiter, Oberstufenkoordinatorin bzw.Schulleiter sind dem Fachlehrer vor jeder Klausur zur 

Einsicht vorzulegen.

Kann der Klausurtermin wegen Krankheit nicht wahrgenommen werden, muß   Klassenleiter und  Fachlehrer

informiert  und möglichst ein Attest beigefügt werden.

Datum Wochentag/Std. Fach Klaus.- Fachlehrer Raum Aufsichten

KlasseSch.-zahl 1.Std 2.Std 3.Std 4.Std 5.Std 6.Std 7.Std 8.Std. 9.Std.

02.11. Mi.10.30- 12.00 Uhr MA 10a 27 Geppert H009MA Gepp Gepp

03.11. Do. 9.40 - 11.10 Uhr MA 10b 28 Steinemann H304EK Stei Stei Bitte beachten!!!

Do. 8.35 - 10.05Uhr MA 10c 26 Werner Aula Wer Zerb Vervollständigungen bzw.Ver-

Do. 8.35 - 10.05Uhr MA 10d 29 Becker,M. Aula BeM Beg änderungen in der Aufsicht und 

55 Raumbelegung im aktuellen

07.11. Mo. 7.45 - 9.15 Uhr EN 10d 29 Lauenroth S002Ku Lau Lau Vertretungsplan!

08.11. Di. 9.40 - 11.10 Uhr EN 10a 27 Hommel Aula Hom Hom

08.11. Di. 9.40 - 11.10 Uhr EN 10b 28 Rex Aula Rex Rex

55

11.11. Fr. 8.35 - 10.05Uhr EN 10c 26 Zippel S010MU Zipp Wer

14.11. Mo. 7.45 - 9.15 Uhr DE 10a 27 Haase S008Ku Haas Polk

15.11. Di.10.30 - 12.00 Uhr DE 10c 26 Zerbian H117Ge Zerb Zerb

17.11. Do. 7.45 - 9.15 Uhr DE 10d 29 Wilhelm S006 Ku Wilh BeM

18.11. FR. 9.40 - 11.10 Uhr DE 10b 28 Ziegler S009Fr Zgl Trib

22.11. Di. 8.35 - 10.05Uhr RU 10a 27 Kunze Aula Kunze Hom

23.11. Mi. 9.40 - 11.10 Uhr FR 10b 28 Kuna S011Fr Kuna Kuna

23.11. Mi.11.25 - 12.55 Uhr FR 10c 26 Friedek G207La Frie Frie

24.11. Do. 8.35 - 10.05Uhr FR 10d 29 Beger S012Ru BeM Beg

09.12. Fr.11.25 - 12.55 Uhr LA 10 Friedek G207La Frie Frie

14.12. Mi.10.30- 12.00 Uhr MA 10a 27 Geppert H009MA Gepp Gepp

15.12. Do. 9.40 - 11.10 Uhr MA 10b 28 Steinemann H304EK Stei Stei

Do. 8.35 - 10.05Uhr MA 10c 26 Werner Aula Wer Zerb

Do. 8.35 - 10.05Uhr MA 10d 29 Becker,M. Aula BeM Beg
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Datum Wochentag/Std. Fach Klaus.- Fachlehrer Raum Aufsichten

KlasseSch.-zahl 1.Std 2.Std 3.Std 4.Std 5.Std 6.Std 7.Std 8.Std. 9.Std.

09.01. Mo. 7.45 - 9.15 Uhr DE 10a 27 Haase S008Ku Haas Polk

10.01. Di.10.30 - 12.00 Uhr DE 10c 26 Zerbian H117Ge Zerb Zerb

12.01. Do. 7.45 - 9.15 Uhr DE 10d 29 Wilhelm S006 Ku Wilh BeM

13.01. FR. 9.40 - 11.10 Uhr DE 10b 28 Ziegler S009Fr Zgl Trib Bitte beachten!!!

Vervollständigungen bzw.Ver-

16.01. Mo. 7.45 - 9.15 Uhr EN 10d 29 Lauenroth S002Ku Lau Lau änderungen in der Aufsicht und 

17.01. Di. 9.40 - 11.10 Uhr EN 10a 27 Hommel Aula Hom Hom Raumbelegung im aktuellen

17.01. Di. 9.40 - 11.10 Uhr EN 10b 28 Rex Aula Rex Rex Vertretungsplan!

55

20.01. Fr. 8.35 - 10.05Uhr EN 10c 26 Zippel S010MU Zipp Wer

10.02. Fr.11.25 - 12.55 Uhr LA 10 Friedek G207La Frie Frie

13.02. Di. 8.35 - 10.05Uhr RU 10a 27 Kunze Aula Kunze Hom

14.02. Mi. 9.40 - 11.10 Uhr FR 10b 28 Kuna S011Fr Kuna Kuna

14.02. Mi.11.25 - 12.55 Uhr FR 10c 26 Friedek G207La Frie Frie

15.02. Do. 8.35 - 10.05Uhr FR 10d 29 Beger S012Ru BeM Beg

27.02. Mo. 7.45 - 9.15 Uhr EN 10d 29 Lauenroth S002Ku Lau Lau

28.02. Di. 9.40 - 11.10 Uhr EN 10a 27 Hommel Aula Hom Hom

28.02. Di. 9.40 - 11.10 Uhr EN 10b 28 Rex Aula Rex Rex

55

03.04. Fr. 8.35 - 10.05Uhr EN 10c 26 Zippel S010MU Zipp Wer

Datum Wochentag/Std. Fach Klaus.- Fachlehrer Raum Aufsichten

KlasseSch.-zahl 1.Std 2.Std 3.Std 4.Std 5.Std 6.Std 7.Std 8.Std. 9.Std.

Vorbereitende Prüfungsarbeiten:

14.03. Di.7.45- 10.00 Uhr DE 10a 27 Haase Aula Haas Kunze Hom

10b 28 Ziegler Aula Zgl Kuna Rex

55 Bitte beachten!!!

10c 19 Zerbian H304 Spr Zerb Jahn Vervollständigungen bzw.Ver-

10c/d 17 Zerbian/Wilhelm H306 änderungen in der Aufsicht und 

10d 19 Wilhelm H308 Shdt Shdt/Häu/Kunze Raumbelegung im aktuellen

Vertretungsplan!

17.03. Fr.7.45- 10.00 Uhr MA 10c 26 Werner Aula Spr Zipp Wer

10d 29 Becker,M. Aula BeM BeM Shock

0

10a/b 19 Geppert H304 Jahn Haas Gepp

10a/b 17 Gepp/Stei H306

10b 19 Steinemann H308 Kunze Stei Zgl
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WP 10

24.03. Fr.11.25 - 12.55 Uhr IF Platschek H104IF Pla Pla

IF Goebel H106IF Goe Goe

Ps Nicklisch G210Nick Nick Nick

EW Thiere G209Päd Thi Thi

04.04. Di. 8.35 - 10.05Uhr RU 10a 27 Kunze Aula Kunze Hom

05.04. Mi. 9.40 - 11.10 Uhr FR 10b 28 Kuna S011Fr Kuna Kuna

Mi.11.25 - 12.55 Uhr FR 10c 26 Friedek G207La Frie Frie

06.04. Do. 8.35 - 10.05Uhr FR 10d 29 Beger S012Ru BeM Beg

24.04. bis 28.04. EN 10 mdl.Sprachenprüfung lt.Zeitplan

Prüfungen:

04.05. Do.9.00-12.00 Uhr DE 10a 27 Haase Aula

10b 28 Ziegler Aula

55

10c 19 Zerbian H304 Raumverteilung/Aufsichten im Prüfungsplan

10c/d 17 Zerbian/Wilhelm H306

10d 19 Wilhelm H308

09.05. Di.9.00-11.15 Uhr MA 10c 26 Werner Aula

10d 29 Becker,M. Aula

0

10a/b 19 Geppert H304

10a/b 17 Gepp/Stei H306

10b 19 Steinemann H308

11.05. Do.7.45-8.30 Uhr EN 10a 27 Hommel Aula Tri Gepp

10b 28 Rex Aula Stei Zgl

55

10c 19 Zippel H304 Str Wer

10c/d 17 Zipp/Lau H306

10d 19 Lauenroth H308 Wilh BeM

19.05. Fr.11.25 - 12.55 Uhr LA 10 Friedek G207La Frie Frie

K.Stroisch

Oberstufenkoordinatorin
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